

TOTUUS

Tuomittu Varsinais-Suomen (Turun) entinen verotoimiston johtaja Erkki Jääskeläisen ja tutkinnanjohtaja Kristina Boholmin yhteinen taival Karl Lindroosin tuhoamiseen alkaa Jääskeläisen 30.7.2014 tekemästä perättömästä rikosilmoituksesta aiheena joka johti että Lindroos on kavaltanut omistamansa laivan ja hänen vangitsemiseen. Boholmin soitto tai yhteydenotto Trafín ylläpitämään laivarekisteriin olisi valaissut asiaa, kuten lukijalle selviää myös muista liitteenä olevasta todistusaineistosta. Boholm panostaa nyt täysin tähän järjettömään rikosilmoitukseen ja tulee harhaan johdetuksi täysin tietoisesti tai tietämättä. On vaikea uskoa, että hän olisi ollut tietämätön asiasta, kun lukija seuraa oheisena olevaa materiaalia heidän toiminnasta, jossa on faktat mukana auttamaan erottamaan totuuden valheesta ja faktat fiktiosta. Tämä ei ole avaruustiedettä, johon tarvitaan 25 poliisia, virkamiestä ja tutkijaa.

Jääskeläisen motiivi on kavaltaa laiva yhdessä rikoskumppaninsa Rami Virtasen kanssa puoleen hintaan (tuomittu urakoitsija ryöstöstä, petoksesta ym kts. liitteenä oleva materiaali Virtasen rikostaustasta. Tämä on mielipiteeni ja oletan myös lukijan, kun tutustuu materiaaliin.

Tutustu näytettyihin väitteisiini, mm.

-Virtasen ja Jääskeläisen petollinen laivakauppa

Sisältää mm. Näytöt kavalluksesta ja petoksesta, maksamatta 175.000 euroa + sopimus 2.11.2013 täyttämättä ja sopimusrikkomuksia

-Jääskeläisen luottamusaseman väärinkäyttö

Toimi meidän verojuristina, meidän perustettavan yhtiön luottohenkilönä, teki verovalitukset, hänen asiakasvaraintilillä tilittämättä lähetettyjä varoja, paljasti Virtaselle yhtiöttemme sisäisiä tietoja ja tietoja myös minusta toimiessaan meidän luottamustehtävissä. Kuuluikin Virtasen leiriin ajamalla meidät teoillansa ja tiedoillansa suuriin taloudellisiin tappioihin motiivina oma ja Virtasen hyöty.

-Sähköposti kommunikaatioita Jääskeläisen ja meidän välillä.

Mm. selviää Jääskeläisen asema perustettavan yhtiön edustajana.

-Kts. Justitumin rikos -,tutkinta ja kantelupyynnöt.

Jääskeläisen poliisikuulustelut, ilmoitukset, todistajien lausunnot ovat täysin ristiriitaisia.

Tutkinnanjohtaja Boholmin laiminlyönnit ja virhearvioinnit johtivat Elämyslaiva Piraten suuriin vahinkoihin, kts. sähköpostit marraskuu 2014 jälkeen. Myös hänen virallinen anteeksipyyntö Teuvo Nissilän virkavirheistä tuntuu mitättömältä tässä vaiheessa.